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ACTA SELECCIÓN ALUMNADO 
 
PROYECTO Núm 118: VIAJE A LA EMPLEABILIDAD 2020. 
ENTIDAD: AYUNTAMIENTO DE ALZIRA 
ITINERARIO: OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA + COCINA 
 
En Alzira el día 6 de JULIO de 2021 reunida la Comisión de Selección formada por Sergio Piera 
Pérez, Ana Mª Iborra Moreno, Cristina Alcudia Folgado y Nuria Gómez Burgal, actuando como 
secretaria, se procede realizar la segunda fase de este proceso: Entrevista, para la selección  de  
los  alumnos  de  este  proyecto en el itinerario formativo de: OPERACIONES BÁSICAS DE 
COCINA + COCINA  
La  Comisión ha valorado en la entrevistas  realizadas a los aspirantes que se han presentado  
lo dispuesto en el Anexo II de las Bases de selección del alumnado de este proyecto para el 
ejercicio 2021: la actitud frente a la formación, motivación, opciones de inserción laboral y 
demás  circunstancias  personales  para  una mejor  adaptación  de  los  seleccionados  a  los 
requisitos del programa y en concreto a cada uno de los itinerarios formativos.  
 Realizadas las entrevistas a los candidatos admitidos en el proceso de selección se relacionan los resultados obtenidos en la fase de baremación junto con la puntuación obtenida en la entrevista:  
NIF/NIE NOMBRE Y APELLIDOS PUNT. 

BAREM
ACIÓN 

PUNT.  
ENTREVISTA 

PUNT. 
TOTAL 

***8060** MARÍA ISABEL RAMÍREZ CARMONA 4 4,5 8,50 
***2401** MARÍA ENCARNACIÓN GARCÍA MENA 3 4 7,00 
***0826** MARÍA ÁNGELES ISNARDO OROVAY 1,5 5 6,50 
***6757** VERÓNICA SAÉZ VIDAL 1,5 5 6,50 
***3201** MARÍA CLOTILDE MÉNDEZ SÁNDIGO 1,5 4,8 6,30 
***6020** ZAIDA HERNÁNDEZ NAVARRO 1,5 5 6,00 
***9538** FRANCISCO RAMÓN IBÁÑEZ MONTALVÁ 1 5 6,00 
***2332** JESÚS LENIN RIVAS LIZAMA 1 5 6,00 
***6646** MAXIMILIANO CARDENAS ALEMÁN 1,5 4,5 6,00 
***5366** ROCÍO MARTÍN GOICOA 4 1,95 5,95 
***8689** RAÚL RODRÍGUEZ LÁZARO 0 5,5 5,50 
***0309** GERARDO ANDRÉS GONZÁLEZ CUERVO 1,5 4 5,50 
***3429** SALVADOR TOLEDO SAN JOSÉ 1 4,5 5,50 
***7281** WENDY PATRICIA VELASQUEZ PEÑA 2,5 2,9 5,40 
***2917** ADAM ABBA HADJE FALMATA 1,5 3,8 5,30 
***8771** MARÍA LIEDMAN PÉREZ CAMARGO 1,5 3,7 5,20 
***5923** MARTA REQUENA BALLESTER 4 1 5,00 
***3736** HOUCINE EL  MAROUANI 1,5 3,5 5,00 
***2302** SONIA TARAZONA MARCOS 2,5 2,2 4,70 
***4072** VICENTA CORTABARRA MARRADES 3 1,5 4,50 
***0253** ROSA ADELA CARRASCOSA MAGALLO 3 1,5 4,50 
***6385** ANA ACOSTA NAVARRETE 2,5 2 4,50 
***1256** MARÍA DOLORES BORRULL CASTRO 3 1,4 4,40 
***5803** ANDREA DEL CARMEN JACOME GALLEGOS 1,5 3 4,50 
***4732** MARÍA DEL MAR JIMÉNEZ SANTOS 3 1,25 4,25 
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***0875** ANA PATRICIA GINER MORANT 2,5 1,5 4,00 
***2172** FRANCISCO DAMIAN IGLESIAS ZORNOZA 1,5 2,5 4,00 
***8931** ALBA HERNÁNDEZ NAVARRO 1,5 2,5 4,00 
***5838** ANTONIA HERNÁNDEZ MORENO 3 1 4,00 
***1567** MARÍA CARMEN RUANO MORENO 2,5 1,3 3,80 
***3794** MUSTAPHA DAMOU 1 2,5 3,50 
***9403** LINDA YAHYAOUI 2,5 1 3,50 
***8061** OMAR ABD EL KARIM YOUBI ROIG 1,5 1,5 3,00 
***0661** YADITH IRENE PINEDA MORALES 1,5 N.P. - 
***8717** BOUCHRA MOUNI 4 N.P. - 
***5291** ERIKA MAS HERVÁS 4 N.P. - 
***4055** MÓNICA ALEIXANDRE BONET 1,5 N.P. -  Los candidatos que quedan excluidos del proceso de selección con la indicación de las causas, son los siguientes:  NIF/NIE NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN 
***0233** JÉSICA SAEZ VALOR No acredita situación vulnerabilidad 
***3060** LORENA ATIENZA LLOPIS No acredita situación vulnerabilidad Los candidatos seleccionados para participar en la especialidad de: OPERACIONES BÁSICAS 
DE COCINA + COCINA, con la indicación de la puntuación total, son:  
NIF/NIE NOMBRE Y APELLIDOS PUNT. 

TOTAL 
***8060** MARÍA ISABEL RAMÍREZ CARMONA 8,50 
***2401** MARÍA ENCARNACIÓN GARCÍA MENA 7,00 
***0826** MARÍA ÁNGELES ISNARDO OROVAY 6,50 
***6757** VERÓNICA SAÉZ VIDAL 6,50 
***3201** MARÍA CLOTILDE MÉNDEZ SÁNDIGO 6,30 
***6020** ZAIDA HERNÁNDEZ NAVARRO 6,00 
***9538** FRANCISCO RAMÓN IBÁÑEZ MONTALVÁ 6,00 
***2332** JESÚS LENIN RIVAS LIZAMA 6,00 
***6646** MAXIMILIANO CARDENAS ALEMÁN 6,00 
***5366** ROCÍO MARTÍN GOICOA 5,95 
***8689** RAÚL RODRÍGUEZ LÁZARO 5,50 
***0309** GERARDO ANDRÉS GONZÁLEZ CUERVO 5,50 
***3429** SALVADOR TOLEDO SAN JOSÉ 5,50 
***7281** WENDY PATRICIA VELASQUEZ PEÑA 5,40 
***2917** ADAM ABBA HADJE FALMATA 5,30  LA COMISIÓN DE SELECCIÓN  
 
 
 
 
   

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

2
E

1
c
 j
o
S

+
 X

S
X

J
 m

h
1
A

 b
t+

X
 M

3
d
3
 0

+
k
=

  
 (

V
á
lid

o
 i
n
d
e

fi
n

id
a

m
e

n
te

)

U
R

L
 h

tt
p
s
:/

/s
e
d
e
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.a

lz
ir
a
.e

s
/P

o
rt

a
lC

iu
d
a
d
a
n
o
/v

e
ri
fy

D
o
c
s
.j
s
p

SERGIO PIERA PÉREZ - 

 Fecha firma: 07/07/2021 18:57:24 

TÈCNIC EDUCACIÓ

AJUNTAMENT D'ALZIRA

ANA MARIA IBORRA MORENO -  Fecha 

firma: 08/07/2021 13:25:39 EDUCADORA

AJUNTAMENT D'ALZIRA

CRISTINA ALCUDIA FOLGADO -  Fecha 

firma: 07/07/2021 13:18:57

AGENT DE DESENVOLUPAMENT LOCAL 

AJUNTAMENT D'ALZIRA

NURIA GÓMEZ BURGAL - 

 Fecha: 08/07/2021 13:30:51 GESTOR 

ADMINISTRATIVA AJUNTAMENT 

D'ALZIRA


